================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  175/2021

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de

Leis, juntamente com o setor competente, que realize operação tapa-buracos nas seguintes vias:

- Rua Espírito Santo esquina com a Rua Tiradentes;

- Em boa parte desta Rua Brasil;

- Em boa parte da Rua Fidélis Paulino de Arruda;

- Em boa parte da Rua 9 de julho;

- Em boa parte da Rua Visconde do Rio Branco;

- Em boa parte da Rua Vendramim;

- Em boa parte da Rua Monte Castelo;

- Em boa parte da Rua Marechal Deodoro da Fonseca;

- Em boa parte da Rua Princesa Isabel;

- Ruas do Bairro Tonico André;

- Rua Dr. Cunha Bueno;

- Rua Antonio Rodrigues de Barros;

- Rua Spinardi;

- Rua Brasília;

- Rua São Paulo;

As vias mencionadas necessitam o serviço com urgência.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 1º de março de 2021.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 1º de março de 2021.
_________________________

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente =